
Параметры: Начало периода: 01.08.2021 0:00:00
Конец периода: 06.10.2021 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 1 678,05 2 000 976,32

0068 - Slava Kiev / Слава Киев 1 678,05 2 000 976,32
01.08.2021 0:00:00 1 298,27
03.08.2021 6:32:48 Реализация товаров и услуг 00000020755 от 03.08.2021 6:32:48 95,57 1 393,84
04.08.2021 11:50:53 Реализация товаров и услуг 00000020970 от 04.08.2021 11:50:53 101,42 1 495,26
07.08.2021 6:01:57 Реализация товаров и услуг 00000021139 от 07.08.2021 6:01:57 179,1 1 674,36
17.08.2021 6:20:36 Реализация товаров и услуг 00000022215 от 17.08.2021 6:20:36 118,95 1 793,31
21.08.2021 6:32:51 Реализация товаров и услуг 00000022628 от 21.08.2021 6:32:51 214,87 2 008,18
28.08.2021 6:21:02 Реализация товаров и услуг 00000023270 от 28.08.2021 6:21:02 154,28 2 162,46
04.09.2021 6:30:29 Реализация товаров и услуг 00000023993 от 04.09.2021 6:30:29 138,78 2 301,24
04.09.2021 23:40:19 Приходный кассовый ордер 00000019287 от 04.09.2021 23:40:19 2 000 301,24
15.09.2021 11:41:01 Реализация товаров и услуг 00000025255 от 15.09.2021 11:41:01 147,67 448,91
21.09.2021 12:10:39 Реализация товаров и услуг 00000025885 от 21.09.2021 12:10:39 134,74 583,65
23.09.2021 9:28:22 Реализация товаров и услуг 00000026048 от 23.09.2021 9:28:22 96,4 680,05
28.09.2021 11:53:17 Реализация товаров и услуг 00000026688 от 28.09.2021 11:53:17 83,52 763,57
02.10.2021 9:02:09 Реализация товаров и услуг 00000027020 от 02.10.2021 9:02:09 212,75 976,32
06.10.2021 0:00:00 976,32

Итого 1 678,05 2 000 976,32


